
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％

9/1(木) 曇り時々雨 24.8 0.0 78.4 3,105 3,105 22,302 13.9 4.8

9/2(金) 曇り一時雨 25.3 0.0 347.6 13,765 16,870 44,603 37.8 21.2

9/3(土) 曇り 25.9 0.8 313.6 12,419 29,288 66,905 43.8 19.2

9/4(日) 晴れ一時雨 29.3 8.3 669.1 26,496 55,785 89,206 62.5 40.9

9/5(月) 晴れ時々曇り 30.9 10.1 622.2 24,639 80,424 111,508 72.1 38.0

9/6(火) 晴れ時々曇り 35.0 10.9 766.1 30,338 110,761 133,809 82.8 46.8

9/7(水) 晴れ一時雨 27.1 0.7 355.1 14,062 124,823 156,111 80.0 21.7

9/8(木) 曇り時々晴れ 26.7 0.5 351.9 13,935 138,758 178,413 77.8 21.5

9/9(金) 晴れ一時雨 27.1 4.2 402.0 15,919 154,678 200,714 77.1 24.6

9/10(土) 晴れ 30.8 11.8 772.7 30,599 185,277 223,016 83.1 47.2

9/11(日) 晴れ 30.0 12.0 791.0 31,324 216,600 245,317 88.3 48.3

9/12(月) 晴れ 30.8 11.6 716.8 28,385 244,985 267,619 91.5 43.8

9/13(火) 晴れ時々曇り 29.0 6.7 568.8 22,524 267,510 289,920 92.3 34.8

9/14(水) 晴れ時々曇り 27.7 11.5 684.1 27,090 294,600 312,222 94.4 41.8

9/15(木) 晴れ時々曇り 28.5 10.5 717.1 28,397 322,997 334,524 96.6 43.8

9/16(金) 晴れ時々曇り 29.1 6.8 605.1 23,962 346,959 356,825 97.2 37.0

9/17(土) 晴れのち時々曇り 31.1 10.2 670.9 26,568 373,527 379,127 98.5 41.0

9/18(日) 晴れのち曇り 33.4 8.8 671.2 26,580 400,107 401,428 99.7 41.0

9/19(月) 晴れ時々曇り 35.3 4.9 440.9 17,460 417,566 423,730 98.5 26.9

9/20(火) 曇り一時雨 29.7 0.0 159.1 6,300 423,867 446,031 95.0 9.7

9/21(水) 晴れ時々曇り 20.3 3.8 253.5 10,039 433,905 468,333 92.6 15.5

9/22(木) 曇り 23.7 0.7 331.4 13,123 447,029 490,634 91.1 20.3

9/23(金) 曇り一時雨 25.1 0.0 152.4 6,035 453,064 512,936 88.3 9.3

9/24(土) 晴れ時々雨 22.8 1.3 119.0 4,712 457,776 535,238 85.5 7.3

9/25(日) 晴れ時々曇り 24.9 7.9 657.4 26,033 483,809 557,539 86.8 40.2

9/26(月) 曇り時々晴れ 25.2 5.2 516.5 20,453 504,262 579,841 87.0 31.6

9/27(火) 曇り一時雨 23.6 0.3 307.4 12,173 516,435 602,142 85.8 18.8

9/28(水) 曇り一時雨 25.3 2.9 402.8 15,951 532,386 624,444 85.3 24.6

9/29(木) 晴れ 25.9 10.2 637.4 25,241 557,627 646,745 86.2 39.0

9/30(金) 晴れ 26.9 11.1 751.0 29,740 587,367 669,047 87.8 45.9

℃ h 14832.5 587,367

27.7 5.79 494.4 19,579

4.13 573.6 22,302

月合計

¥906.4
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2022年9月
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パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1,032
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